
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nim. 1, 695 35 Hodonín

S004P014DZKI

VYŘIZUJE :
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2019/0451/150
DATUM: 4.4.2019

PIS PECHAL, s.r.o.
Lidická 42
602 00 Brno
IČ 023 65 952

~l

J

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:
Zpracování rozpočtu a výkazu výměr pro jednoduše realizovatelné opravy mostu v Hodoníně na
ulici Jánošíkova vyplývajících z mimořádné prohlídky mostu dne 8.6.2018.
Podrobný popis předmětu viz Příloha č. 1

Cena celkem bez DPH: 11.000,- KČ

Termín zahájení: 5.4.2019
Termín dokončení: 30.5.2019
Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla: 48 měsíců
Doba spi. daň. dokl.: 30 dní
Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy proplacena, faktury předejte na
odbor IaÚ , Národní třfda 25,695 35 Hodonín, poštou, příp. osobn
„Tímto řestně prohlašujeme, ie objednaná stavební a montážní práce vymezení v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výluční
pro Činnosti, při jejichí uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst 3 ZDPH a bude na ní uplatněn
režim přenesení datově povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plněni příjemce - Město Hodonín."
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: Za objednatele:

Ing. Mil
vedoucí

1C:002MS91 D£-CZ69W0I303 Tel.$pojo™iclka:518 316 111 www.lmlonin.cu7



Číslo objednávky: OD/2019/04 51/150

PŘÍLOHA Č. 1

k objednávce na akci

„Zpracování rozpočtu na jednoduše realizovatelné opravy mostu v Hodoníně na
ulici Jánošíkova"

Dne 8.6.2018 proběhla mimořádná prohlídka mostu v Hodoníně na ulici Jánošíkova, na základě
které budou provedeny jednoduše realizovatelné opravy mostu. Společnost PIS PECHAL, s.r.o.
zpracovala návrh na jednoduše realizovatelné opravy a na opravy, které je nutno provést do 10 let.

ROZSAH PRACÍ - OPRAVY:
- Oprava protikorozní ochrany, nátěr, očištění a nátěr zejména paty sloupků.
- Zazdění, případně oprava omítky na koncových zděných sloupcích zábradlí.
- Odstranění pařezů z pokácených břehových porostů v blízkosti oper.
- Oprava římsy - očistit uvolněné části, otryskat, pasivovat odhalenou korodující výztuž,

sanovat povrch novou omítkou.
- Provést protikorozní ochranu konzol vedení inženýrských sítí.
- Osazení dopravní značky zatížitelnosti.
- Osazení tabulky s evidenčním číslem.

Rozpočet a výkaz výměr bude zpracován ve 3 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD nosiči ve
formátu PDF.

CENA: 11.000,- Kč bez DPH, (13.310,- Vč. DPH)

Cena prací byla stanovena dle nabídkové ceny zhotovitele.

ZPRACOVAL:

referent odboru IaÚ

Město Hodonín
Odbor Investic
Ná
Tel
Mo
e-

2/7


